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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512076I

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit E&G STAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Krrabe Rruga qendra e re ndertesa 7 
hyrja 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekt kryesor i veprimtarise se shoqerise eshte tregtimin me 
shumice dhe pakice akullores kasatave dhe artikuj te tjere te 
ngjashem. Gjithashtu: lnvestime, pjesmarrje ne fushen 
industiale turistike, ne fushen agroturizem, duke perfshire te 
gjitha operacionet komerciale, ndertimore, industriale se 
bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, 
kompensimin, importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, 
restaurimin, montimin e produkteve, materialeve, 
sherbimeve perkatese specifike ne konceptimin, krijimin, 
realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit hotelier-turistik, 
tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice, 
veprimtari ne fushen e shit-blerjes si dhe te gjithe formave te 
qirase apo te shfrytezimit te pasurive te patundshme. 
Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, bar 
restorant, me plan sherbim te personalizuar dhe plan 
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sherbim" çdo gje e perfshire" (all inclusive), shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike, sporte ujore, piste ne det 
me lokacion bar restorant, vendbazim per mjete ujore, 
motorrike dhe jo motorrike, transport organizim i tureve 
guidave te ndryshme turistike, zhvillimi i panaireve, 
sherbime opsionale plotesuese me karakter 'lodhje, pushimi, 
apo defrimi, spektakli, lojera, organizime dhe realizime 
"event-sh" te ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, si 
dhe do veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit. 
Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore: studime ambjentaliste 
dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis: projektime interieresh: 
projektime te inxhinierise elektrike, si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te 
zbatimit ne ndertim, konsulence teknike per punime apo 
projekte te ndryshme ne    ndertim, sherbime oponence per 
punime apo projekte te ndryshme ne ndertim etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e studim projektim, supervision dhe 
ndertim. Transport per vete dhe te trete. Hapja e pikave te 
servisit, parkime, bar restorante, hoteleri, agjenci turistike e 
komisionere, si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartpermendura dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise. 
Geralt Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geralt Stafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   AUTOMJET MERCEDES BENZ 410D ME 
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TARGE AA693DE 
Tirane Tirane   AUTOMJET MERCEDES BENZ 311CDI 
ME TARGE AA 337DM  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&G STAFA
E-Mail: geraltstafa01@gmail.com  
Telefon: 0684091148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583391-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592173-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2026 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("geraltstafa@gmail.com")          u be            
("geraltstafa01@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJET MERCEDES BENZ 410D ME TARGE AA693DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJET MERCEDES BENZ 311CDI ME TARGE AA 337DM ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938D504C-3771-4D7B-885C-815DD665C5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505F1B3-8559-4C12-986A-FCB16E402B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF3BEA-58FC-406C-9ABD-110F6192032E


4


